檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@gmail.com

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年4月13日

發文字號：南市教社字第1040362908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知新北市政府觀光旅遊局舉辦「2015新北市貢寮國際海

洋音樂祭第十六回」活動，請查照。

說明：

一、新北市貢寮國際海洋音樂祭以鼓勵臺灣原創音樂為主軸，

並藉由邀請國內、外知名樂團參演，提升臺灣樂團音樂水

準，同時配合年輕族群活動特性，結合勇敢、冒險、包容

、個性鮮明的音樂予以規劃相關活動，以增加觀光旅遊活

動之豐富性。今年度活動預定於7月假福隆海水浴場舉辦

，其中競賽性質之「海洋獨立音樂大賞」自即日起開放報

名，截止日期為104年5月11日，歡迎愛好音樂之師生踴躍

報名。

二、另，本活動為提供獨立創作樂團舞台，於活期期間並設置

「熱浪搖滾」小舞台供樂團表演，展現自己才藝，徵選作

業亦自即日起開始受理，截止日期為104年6月15日（星期

一）。

三、相關訊息請至網站http://tour.ntpc.gov.tw/2015hohaiy

an/查詢。

2

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案聯絡人：游明偉先生，電話：02-29603456分機4077

。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學〈國

小部、國中部〉

副本：本局社會教育科 2015-04-14
07:52:51